
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

304 Ano XIX • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 11 de Março de 2021 • Edição IVCCLXXIX

1 
ld:1518DFF1ffEEIE54 

ESTADODOPIAUI 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MASSAPt DO PIAut 
GABINETE DO PREFEITO 

CNPJ: Ol.612.591/0001-10 
AV. Pedro Martins 642 
CEP: 64.573-000 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MASSAPf (PI) 
EXTRATO DE CONTRATO 

1!! Termo Aditivo - Pregão Eletrônico n. 006/2020. CONTRATANTE: 
Prefeitura Municipal de Massapê do Piauí - Piauí. CONTRATADA: 
MARTINHO DA SILVA ALENCAR CIA LTDA (CNPJ N. 13.960.025/0001-
89). OBJETO: reajuste ao valor contratual global de 23,49 % (Art. 65, 

§ t°, da Lei 8.666/1993). Recursos: Orçamento Geral. ASSINATURA: 
15/02/2021. 

Massapê do Piauí, 15 de fevereiro de 2021. 
Prefeito Municipal 

ld:l3B59A793C648D5:Z 

ESTADODOPIAUI 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MASSAPi DO PIAUÍ 
CNPJ: 0l.612.591/0001-10 

AV. Pedro Martins 642 
CEP: 64.573-000 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MASSAPE DO PIAUÍ - PI 
AVISO DE LICITAÇÃO 

O MUNICÍPIO DE MASSAP~ DO PIAUÍ - PI, através do Pregoeiro, torna público, que 
realizará licitação, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO n. 006-2021, do tipo MENOR 
PREÇO E ADJUDICAÇÃO POR ITEM, tendo como objeto a Prestação de serviços de locação 
de veículo para a Secretaria de Saúde. Data e horário do recebimento das propostas: até 
às 08h30min h do dia 24/03/2021. Data e horário do início da disputa: 09:00 h do dia 
24/03/2021. VALOR GLOBAL: R$ 42.399,96. RECURSO: Orçamento Geral / Outros. Edital : 
www.bbmnetlicitacoes.com.br. Informações: TEL: 89-3473-0034 ou e-mail: 
massapecpl2015@gmail.com. 

Massa pê do Piauí (PI), 10 de Março de 2021. 
Pregoeiro 

ld:10EFOF181150IE57 

ESTADODOPIAUI 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MASSAPi DO PIAuf 
OABIRETE DO PREFEITO 
CNPJ: 0l.612.591/0001-10 

AV. Pedro Martins 642 
CEP: 64.573-000 

12 Termo Aditivo - Pregão Eletrônico n. 007/2020. CONTRATANTE: 
Prefeitura Municipal de Massapê do Piauí - Piauí. CONTRATADA: 
MARTINHO DA SILVA ALENCAR CIA LTDA (CNPJ N. 13.960.025/0001-
89). OBJETO: reajuste ao valor contratual global de 20,18% (Art. 65, 

§ :t<>, da Lei 8.666/1993). Recursos: Orçamento Geral. ASSINATURA: 
15/02/2021. 

Massapê do Piauí, 15 de fevereiro de 2021. 
Prefeito Municipal 

ld:01A8135C7C828E59 

ESTADODOPIAUI 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MASSAPi DO PIAuf 
OABIIIBTE DO PRERITO 
CNPJ: 0l.612.591/0001-10 

AV. Pedro Martins 642 
CEP: 64.573-000 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MASSAP@ (Pl)EXTRATO 
DE CONTRATO 

22 Termo Aditivo - Pregão Presencial n. 015/2019. CONTRATANTE: Prefeitul'8i 
Municipal de Massapê do Piauí - Piauí. CONTRATADA: CLÍNICA SANTA CECÍLIA 
LTDA ME (CNPJ N. 13.960.025/0001-89).OBJETO: reajuste ao valor contratual 
global de 24,99 % (Art. 65, § 1°, da Lei 8.666/1993). Recursos: Orçamento 
Geral. ASSINATURA: 01/02/2021. 

Massapê do Piauí, 01 de fevereiro de 2021. 
Prefeito Municipal 

ld :167C2569F7788CAE 

ESTADO DO PIAUf 
PREFEITURA IIUIUCIPAL DE MASSAri DO PIAu1 

GABINBTE DO PRBFEITO 
CNPJ: 0l.612.591/0001-10 

AV. Pedro llartina 642 
CBP: 64.573-000 

PORTARIA Nº 73/2021-GAB 

Massapê do Piauí - PI, 05 de março de 2021 . 

Disp6e sobre exoneração de servidor 

público municipal, e dá outras 

providências. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MASSAPt DO PIAUÍ, Estado do Piaw, no 

uso de suas atribuições Legais, conferidas pela Lei Orgânica do Município, 

RESOLVE: 

Art. 1° Exonerar, a pedido, o Senhor REINALDO DE CARVALHO COSTA, 

inscrito no CPF/MF sob o nº 027.212.433-81, do Cargo de Secretário Municipal de 

Fazenda do Município de Massapê do Piauí-PI. 

Art. 2º A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação e revogam

se as disposições em contrário. 

Registre-se, Publique-se 

Gabinete do Prefeito Municipal de Massapê do Piaw - PI, Estado do Piaw, em 

05 de março de 2021. 

Prefeito Municipal 


